
  

 

 

 
 

Администрация Октябрьского района 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
 

П Р И К А З  

 

« 09 » марта 20 23 года  №  215 - од 
 

пгт. Октябрьское 

 

 

 

 

 

 

Об итогах XIII районного фестиваля «Методический калейдоскоп – 2023», 

посвященного Году педагога и наставника 

 

       В соответствии с планом работы Управления образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района на 2023 год, на основании заявленных материалов, с целью 

выявления и распространения инновационного опыта, выявления лучших педагогических 

практик для их дальнейшего использования, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение конкурсной комиссии XIII районного фестиваля «Методический 

калейдоскоп – 2023» (далее – Фестиваль) (приложение). 

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр развития образования Октябрьского 

района» (Фаева Т.А.) в срок до 17 марта 2023 года подготовить дипломы победителей, призеров 

и участников Фестиваля. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 
И.о. заместителя начальника Управления 
Образования и молодежной политики администрации  

Октябрьского района                                                                                                                   О.Н. Лопарева                         
          

 

 

 

Исполнитель: 

Методист Муниципального казенного учреждения 

«Центр развития образования Октябрьского района» 

Фаева Татьяна Андреевна 

сот. 89293262894 
E-mail: tat.faeva2015@yandex.ru  

 

 

 

mailto:tat.faeva2015@yandex.ru


    

 

 

 

 

Приложение 

к приказу Управления образования и 

молодежной политики администрации 

Октябрьского района 
 от 09.03.2023 № 215-од 

 

Протокол заседания конкурсной комиссии  

XIII районного фестиваля «Методический калейдоскоп – 2023», 

посвященного Году педагога и наставника 

 

9 марта 2023 г.                                  пгт. Октябрьское 

 

Во исполнение плана работы Управления образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района на 2023 год Муниципальное казенное учреждение «Центр 

развития образования Октябрьского района» организовало проведение XIII районного фестиваля 

«Методический калейдоскоп – 2023», посвященного Году педагога и наставника, с целью 

выявления и распространения инновационного опыта, выявления лучших педагогических 

практик для их дальнейшего использования. 

На основании результатов, представленных членами конкурсной комиссии по номинациям, 

были вынесены следующие решения:  

1. Наградить дипломами победителей и призеров XIII районного фестиваля «Методический 

калейдоскоп – 2023», посвященного Году педагога и наставника: 

 

Номинация «Педагоги общеобразовательных организаций. Методическая выставка» 

Степень 

диплома 

ФИО дипломанта Должность, наименование ОО 

I Гилева Наталия Владимировна учитель начальных классов МБОУ 

«Перегребинская СОШ» 

II Киш Лариса Николаевна учитель начальных классов МБОУ 

«Малоатлымская СОШ» 

III Малышева Наталья Михайловна 

Пригара Валентина Ивановна 

учитель начальных классов МБОУ 

«Андринская СОШ» 

учитель физики и математики МБОУ 

«Андринская СОШ» 

 

Номинация «Педагоги общеобразовательных организаций. Педагогический проект» 

Степень 

диплома 

ФИО дипломанта Должность, наименование ОО 

I Малышева Наталья Михайловна 

Пригара Валентина Ивановна 

учитель начальных классов МБОУ 

«Андринская СОШ» 

учитель физики и математики МБОУ 

«Андринская СОШ» 

II Яметова Ольга Николаевна учитель иностранных языков МБОУ 

«Талинская СОШ» 

II Каюпова Гульназ Салиховна учитель английского языка МБОУ 

«Талинская СОШ» 

II Полукарова Надежда Викторовна заместитель директора МБОУ 

«Перегребинская СОШ» 

III Николаева Ольга Трофимовна учитель-логопед МБОУ «Сергинская СОШ 

им. Н.И. Сирина» 

 

 



    

 

 

 

Номинация «Работники дошкольных образовательных организаций. Методическая 

выставка» 

Степень 

диплома 

ФИО дипломанта Должность, наименование ОО 

I Петрова Елена Владимировна воспитатель МАДОУ «ДСОВ «Ромашка» 

II Новицкая Ольга Валерьевна 

Владыкина Надежда Петровна 

воспитатели МБДОУ «ДСОВ «Аленький 

цветочек» 

III Ичеткина Надежда Евгеньевна заместитель заведующего МБДОУ «ДСОВ 

«Сказка» 

 

Номинация «Работники дошкольных образовательных организаций. Педагогический 

проект» 

Степень 

диплома 

ФИО дипломанта Должность, наименование ОО 

I Магомедова Динара Нурутдиновна воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Солнышко» 

II Касаткина Елена Викторовна воспитатель МАДОУ «ДСОВ «Ромашка» 

III Ястребова Наталья Николаевна учитель-логопед МБДОУ «ДСОВ «Лесная 

сказка» 

III Бекмачева Евгения Юрьевна 

Сахнова Ирина Олеговна 

воспитатели МБДОУ «ДСОВ «Аленький 

цветочек» 

 

Номинация «Педагоги организаций дополнительного образования. Педагогический 

проект» 

Степень 

диплома 

ФИО дипломанта Должность, наименование ОО 

I Ревякина Евгения Николаевна педагог дополнительного образования МБУ 

ДО «Дом детского творчества», п. Унъюган 

II Кочановская Алла Анатольевна заместитель директора МБУ ДО «Дом 

детского творчества», п. Унъюган 

 

2. Наградить сертификатами участников XIII районного фестиваля «Методический 

калейдоскоп – 2023», посвященного Году педагога и наставника: 

 

ФИО участника Должность, наименование ОО 

Титова Татьяна Алексеевна  учитель начальных классов МБОУ «Талинская 

СОШ» 

Визгалева Александра Евгеньевна  учитель русского языка и литературы МБОУ 

«Талинская СОШ» 

Дафнева Лидия Юрьевна  учитель начальных классов МБОУ «Талинская 

СОШ» 

Иванцова Яна Евгеньевна  учитель русского языка и литературы МБОУ 

«Талинская СОШ» 

Дубасова Татьяна Николаевна  педагог-психолог МБОУ «Талинская СОШ» 

Закирьянова Светлана Леонидовна  заместитель директора по УВР, учитель математики 

МБОУ «Талинская СОШ» 

Рыбакова Татьяна Владимировна  заместитель директора по УВР, учитель физики 

МБОУ «Талинская СОШ» 

Иванова Нина Юрьевна учитель физической культуры МБОУ «Сергинская 

СОШ им. Героя Советского Союза Н.И. Сирина» 

Дельмухаметов Руслан Рашидович учитель физической культуры МБОУ «Сергинская 

СОШ им. Героя Советского Союза Н.И. Сирина» 



    

 

 

 

Кочнева Анастасия Юрьевна учитель физической культуры МБОУ «Сергинская 

СОШ им. Героя Советского Союза Н.И. Сирина» 

Кузнецова Ирина Анатольевна учитель начальных классов МБОУ «Шеркальская 

СОШ» 

Сафонова Светлана Алексеевна учитель начальных классов МБОУ «Шеркальская 

СОШ» 

Слинкина Любовь Николаевна учитель начальных классов МБОУ «Шеркальская 

СОШ» 

Новоселова Марина Леонидовна  учитель географии и технологии МБОУ 

«Большелеушинская СОШ» 

Цыбина Анна Алексеевна  советник по воспитанию МБОУ «Андринская 

СОШ» 

Чумакова Светлана Анатольевна учитель технологии МБОУ «Шеркальская СОШ» 

Шеманчук Галина Александровна учитель физической культуры МБОУ «Талинская 

СОШ» 

Кубышкина Мария Сергеевна  учитель математики МБОУ «Приобская СОШ» 

Мухетдинова Галина Владимировна воспитатель МБОУ «Малоатлымская СОШ» 

Беззубова Марина Анатольевна воспитатель МБОУ «Малоатлымская СОШ» 

Железняк Ульяна Анатольевна учитель начальных классов МБОУ «Перегребинская 

СОШ» 

Климова Елена Петровна  учитель физики и математики МБОУ 

«Перегребинская СОШ» 

Позднякова Тамара Вячеславовна  учитель начальных классов МБОУ «Перегребинская 

СОШ» 

Семушина Елена Владимировна учитель начальных классов МБОУ «Перегребинская 

СОШ» 

Тарлина Альбина Георгиевна учитель начальных классов МБОУ «Перегребинская 

СОШ» 

Шитова Ирина Владиславовна учитель начальных классов МБОУ «Унъюганская 

СОШ №1» 

Шорохова Любовь Анатольевна учитель географии МБОУ «Унъюганская СОШ №1» 

 

Председатель: Попова Наталья Сергеевна, заместитель директора Муниципального 

казенного учреждения «Центр развития образования Октябрьского района» 

 

 

Секретарь: Фаева Татьяна Андреевна, методист Муниципального казенного учреждения 

«Центр развития образования Октябрьского района» 

 


